
日    期：2023年 12 月 8 日

招标编号：0722-234FE3458CQF

项目名称：单片湿法清洗设备

中国远东国际招标有限公司受联合微电子中心有限责任公司委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023年 12 月
8 日发布招标公告。本次招标采用国际公开招标方式，现邀请合格投标人参加投标。

1. 招标条件

1.1 项目概况：单片湿法清洗设备1台（全新）。

1.2 资金到位或资金来源落实情况:已落实。

1.3 项目已具备招标条件的说明：已具备。

2. 招标内容

2.1 项目实施地点：重庆市沙坪坝区西园南街20号

2.2设备主要功能：单片湿法清洗工艺，单片湿法去胶工艺

2.3交货时间：合同生效后9个月（8个月到货+1个月装机调试）

3.投标人资格要求

3.1 投标人具有独立法人资格，提供有效的营业登记等许可经营的证明文件。

3.2本次招标接受代理商投标，代理商必须获得制造商的合法授权，提供制造商授权书。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格；接受委托参与项目前期咨询和招标文件编制的法人
或其他组织不得参加投标。

4.招标文件的领购

4.1 招标文件领购开始时间：2023年 12 月 8 日

4.2 招标文件领购结束时间：2023年 12 月 15 日

4.3 招标文件领购地点：重庆市江北区五里店嘉景园B座14-1

4.4 招标文件售价：500人民币/套

5.投标文件的递交

5.1 投标截止时间（开标时间）：2023年 12 月 29 日09：00 分,投标文件递交时间：2023年 12 月 29 日08 ：30分－2023年
12 月 29 日09 ：00 分。

5.2 投标文件送达地点：重庆市沙坪坝区西园南街20号联合微电子中心有限责任公司会议室

5.3 开标地点：重庆市沙坪坝区西园南街20号联合微电子中心有限责任公司会议室

6.发布公告的媒体

本项目公告在《中国国际招标网》、中国电科电子采购平台（www.cetceg.com）”上发布，投标人在投标前需在中国国际招标
网上完成注册，中标情况将在《中国国际招标网》、中国电科电子采购平台（www.cetceg.com）”上公布。

7.联系方式

招标人：联合微电子中心有限责任公司

地址：重庆市沙坪坝区西园南街20号

联系人：罗建余

电话：15823959306  

招标机构：中国远东国际招标有限公司

地址：重庆市江北区五里店嘉景园B座14-1



联系人：王静

电话：023-67095002、18680888091

传真：023-67095001

8.其他补充说明

投标保证金接收银行账户信息：

开户名称：中国远东国际招标有限公司

银行帐号：6232 8100 1000 0201 014

开户行：中国建设银行股份有限公司北京玉泉支行

行号：105100006030


